



FERNANDO SANCHEZ CARVAJAL

SACF520812LE9
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
SUCURSAL
JUAREZ ESQ. CON GALEANA, S/N, CENTRO, 63300, SANTIAGO IXCUINTLA, SANTIAGO IXCUINTLA, Nayarit, México
Tel. 3232351199

CLIENTE

MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT
MSI860201R77
USO CFDI: G03 - Gastos en general.
DOMICILIO FISCAL: 63300
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
PALACIO MUNICIPAL, SN, Santiago Ixcuintla Centro, 63300, Santiago Ixcuintla, Santiago Ixcuintla, Nayarit, México

Factura 4977

FOLIO FISCAL (UUID)
CBB2FA46-8CB0-4C81-916C-ED99EDB34348
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000506204896
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000510121547
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2024-02-22T14:33:00
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
STA0903206B9
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2024-02-22T13:15:39
LUGAR DE EXPEDICIÓN
63300

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Objeto Imp.	Importe
1.00	E48	1,000 BOLETOS DE PLAZA DE \$ 4.25 (MERCADO MUNICIPAL), ORIGINALES, TAMAÑO 1/6 DE OFICIO, PERFORADOS, FOLIADOS DEL 7,501 AL 8,500. Clave Prod. Serv. - 82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 830.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 132.80	\$ 830.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 830.00
1.00	E48	1,000 BOLETOS DE PLAZA \$ 8.50, (MERCADO MUNICIPAL), ORIGINALES, TAMAÑO 1/6 DE OFICIO, PERFORADOS, FOLIADOS DEL 7,501 AL 8,500. Clave Prod. Serv. - 82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 830.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 132.80	\$ 830.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 830.00
1.00	E48	500 BOLETOS DE PLAZA DE \$ 27.57, (MERCADO MUNICIPAL), ORIGINALES, TAMAÑO 1/6 DE OFICIO, PERFORADOS, FOLIADOS DEL 001 AL 500. Clave Prod. Serv. - 82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - 800.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 128.00	\$ 800.00	02 - Si objeto de impuesto.	\$ 800.00

IMPORTE CON LETRA

DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS, 60/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 2,460.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 393.60

TOTAL

\$ 2,853.60

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

VERSION

4.0

EXPORTACION

01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI

XV+HmxU2MIPyxvUW4y5plqC41Kls1anCLDHOG/8n0v2jBpZDiZFuVUJvScHtTfoiOp3Omi4gqk3iJaSDXZOuoKaYoXumaycf9cxSXGPRFvfkTbvkVvh+j9kSxgg4XGFU tcoNuAwWCBBngyxP3ioeOUcsRIOQuFsYYHwHucCM3JGuLEH44fiN6Fy1xGphWJuEvOP3tX28p14tYa+Wcr6tGfMy2vZinoQR6LWk0yt9YTCM4O7y2yr0GYZKX/Q6dEo hIq6YRqwsHhMyxU0Ubw2aEHzy6+2eSyaHdVCOplIRim0WSn2sToyzlbaZkH9vcnFgXs2Zs3EeGvthaQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gaNDZBJv14F2nHjlatYwjcQScizx9Bqd7yF5W6P9CbbDXR0IBQ9SKnf4IBJZYHbzE12x6P3pjM1AASbNdgLxG/ywiwrHlo9NPvA6g6cdYOPaPb4XbIwY5DvxVw7SPp9Y KkW2cznKYgx15ZexbHnqAzFhnyNaKbyJUduOzvBA+KSGYwTRqZwYlg+PBHFoOVYjyqnQJ7CG5QuuPv655IBN84ntHSmd3MBKvBLdYFgvQ1XOZZYJldUQgTSwATn2 1dOWk2ZXQCq2MJE1SrTRlg5NIWosBRRaZJv9wSTW0Gk5qm1ywAJRHzz0cv5/i+3wAX0SIVXboE2m4fGxRdcV2zUw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|CBB2FA46-8CB0-4C81-916C-ED99EDB34348|2024-02-22T14:33:00|STA0903206B9|XV+HmxU2MIPyxvUW4y5plqC41Kls1anCLDHOG/8n0v2jBpZDiZFuVUJvScHtTfoiOp3Omi4gqk3iJaSDXZOuoKaYoXumaycf9cxSXGPRF vfkTbvkVvh+j9kSxgg4XGFU tcoNuAwWCBBngyxP3ioeOUcsRIOQuFsYYHwHucCM3JGuLEH44fiN6Fy1xGphWJuEvOP3tX28p14tYa+Wcr6tGfMy2vZinoQR6LWk0yt9YTCM4O7y2yr0GYZKX/Q6dEohIq6YRqwsHhMyxU0Ubw2aEHzy6+2eSyaHdVCOplIRim0WSn2sToyzlbaZkH9vcnFgXs2Zs3EeGvthaQ==|00001000000506204896||

